
FONASBA QUALITY STANDARD APPROVALS GRANTED

FONASBA MEMBER ASSOCIATION: AMANAC, Mexico

Javier Moreira (55) 5340 0939 mxo.jmoreira@cma-cgm.com CMACGM México 

Bernardo Vela (55) 5340 0940 mxo.bvela@cma-cgm.com CMACGM México 

Karla Rodriguez (55) 5340 0940 mxo.krodruiguez@cma-cgm.com CMACGM México 

Joan Cardenas Villaseñor (55) 5089 2222 jcardenas@maritimex.com.mx MARITIMEX México
Francisco Salgado (744) 483 0109 fsalgado@maritimex.com.mx MARITMEX Acapulco – Zihuatanejo
Pedro Morales (938) 382 2555 pmorales@maritimex.com.mx MARITIMEX Ciudad del Carmen
Rodolfo Armas (921) 212 2474 rarmas@maritimex.com.mx MARITIMEX Coatzacoalcos
Rodolfo Armas (933) 333 0598 rarmas@maritimex.com.mx MARITIMEX Dos Bocas
Jorge Ojeda (646) 174 0333 ens@maritimex.com.mx MARITIMEX Ensenada – Rosarito
Alfonso Aldaz (622) 222 0727 aaldaz@maritimex.com.mx MARITIMEX Guaymas
Francisco Cota (612) 125 1316 pmorales@maritimex.com.mx MARITIMEX La Paz
Juan Manuel Ortega M (753) 532 2474 jmortega@maritimex.com.mx MARITIMEX Lázaro Cárdenas
Luis Benigno Gonzalez M (314) 332 0312 lgonzalez.mzo@maritimex.com.mx MARITMEX Manzanillo
Guillermo Vazquez M (971) 718 9210 scr@maritimex.com.mx MARITIMEX Salina Cruz
Alfonso Aldaz R (615) 152 2425 aaldaz@maritimex.com.mx MARITIMEX Santa Rosalia
Jonathan Villegas H (833) 212 3430 vjonathan.tco@maritimex.com.mx MARITIMEX Tampico
Jesaí Salinas (55) 8004 9660   repmar.tuxpan@mariƟmex.com.mx MARITIMEX Tuxpan
Hugo Linares S (229) 934 8755 hlinares@maritimex.com.mx MARITIMEX Veracruz

Fernando Con y Ledesma (55) 5595 3450 fcon@agnamex.com.mx AGNAMEX México

Alfredo Con Ledesma (55) 5595 3450 acon@agnamex.com.mx AGNAMEX México

Moises Victoria Azula (55) 5595 3450 mvictoria@agnamex.com.mx AGNAMEX México

Suri Carmen Neyra Lopez (229) 931 3102 sneyra-vcz@agnamex.com.mx AGNAMEX Veracruz

Francisco Martinez Mar (833) 212 9784 fmartinez-tco@agnamex.com.mx AGNAMEX Tampico - Altamira

Emigdio De la Fuente (55) 5262 7447 - 5262 5957 e.delafuente@altamaritima.com.mx Altamaritima México

Luis Omar Chong (833) 2873843 l.chong@altamaritima.com.mx Altamaritima Tampico / Altamira

Jose Luis Parra (229) 934 1809 / (314) 114 0839 jl.parra@altamira.com.mx Altamaritima Veracruz 

Miguel Angel Cercas (314) 1062374 - 1140842 m.cercas@altamira.com.mx Altamaritima Manzanillo 

Andrés Echeverría (55) 5201 7200 mexops@transpac.com.mx TRANSPAC México

Ernesto Arteaga (833) 214 0830 atmops@transpac.com.mx TRANSPAC Altamira/Tampico

Karim Ayub (229) 938 2550 verops@transpac.com.mx TRANSPAC Veracruz

Marissa Chavez (314) 3312 770 zlo.vsl@transpac.com.mx TRANSPAC Manzanillo

Monica Guajardo (753) 5379 167 lzcvsl@transpac.com.mx TRANSPAC Lázaro Cárdenas

Rosa Ovalles (646) 178-8081 ese@transpac.com.mx TRANSPAC Ensenada

Cristina Cobos (969) 688-1887 pgovsl@transpac.com.mx TRANSPAC Progreso

Armando Reyna Alanis (833) 2184665 areyna@acgolmar.com.mx GOLMAR Tampico

Armando Reyna Fuentes (833 )1401579 operaciones@acgolmar.com.mx GOLMAR Altamira

Mario Nucamendi (229) 9298838 golmarvcz@acgolmar.com.mx GOLMAR Veracruz

Nora Hernandez (783) 834 8137 golmartuxadmtvo@acgolmar.com.mx GOLMAR Tuxpan

golmarctz@acgolmar.com.mx

ops@agenciavargas.com

Ana Paola Reyna Volty (833) 2317307 preyna@acgolmar.com.mx GOLMAR Tampico/Altamira  Admn

Agencia Rojas, Vela y Asociados, S.A. de C.V.
"ROVESA"

Oct 6 2015
Revolucion Humanista 75ª Tampico Altamira 
Tampico, Tamps. 89605

Oscar Rojas Vela (833) 230 3300 comercial@rovesa.com ROVESA

Jesus Carrillo Ramos (314) 333 6236 jesus@agnajcr.com JCR Manzanillo

Esmeralda Rodríguez García (229) 931 4025 jesus@agnajcr.com JCR Veracruz

Claudio Guerrero Avilés (833) 162 9003 jesus@agnajcr.com JCR Altamira

René Tonathiu Flores Navarro 55 5090 7170 rene.flores@msc.com MSC México
Ricardo Ibañez 55 8660 4730 ricardo.ibanez@msc.com MSC Altamira
Carlos Simón 55 8660 4801   carlos.simon@msc.com MSC Veracruz
Mario Alvarez 55 8660 4785     mario.alvarez@msc.com MSC Monterrey
José Luis Careaga 55 8660 4769 jose.careaga@msc.com MSC Manzanillo
Axel Dominguez 55 8660 4753 axel.dominguez@msc.com MSC Mazatlán
Israel Gutiérrez 55 5091 7075  israel.gutierrez@mcs.com MCS Guaymas
Miguel González 55 8660 4746 miguel.gonzalez@msc.com MSC Guadalajara
Elvia Rochin 55 8660 4744  elvia.rochin@msc.com MSC Ensenada
Elmer Carrillo 99 9297 8898 elmer.carrillo@msc.com MSC Progreso
Diana Guajardo 55 8660 4756 diana.guajardo@msc.com MSC Lázaro Cárdenas

Roberto Martin Meillon Covarrubias/Flor Angel Ríos (314) 332 2126 www.navieros.com Navieros y Consignaciones S.A. de C.V.  Manzanillo

Francisco Espinoza/Ramiro Anzola (55) 9000 7491 /2 navieros.sales@navieros.com Navieros y Consignaciones S.A. de C.V.  Ciudad de México

Francisco Espinoza/Roberto Sanchez Donato (646) 227 1153/314-106-2305 navieros.ensenada@navieros.com Navieros y Consignaciones S.A. de C.V. Ensenada

Agencia Consignataria del Golfo,
S.A. de C.V. "GOLMAR"

Sep 9 2015
Altamira 611 Pte Desp. 1 y 8 Ed. Plaza 
Concorde TAMPICO TAMPS 89000 MEX

Ernesto Vargas GOLMAR Coatzacoalcos

Sep 23 2016
Av. Benjamin Franklin 216 Col. Escandon Del 
Miguel Hidalgo CDMX, C.P. 11800

(921) 212 6166

CMACGM MÉXICO, S.A. de C.V. May 8th 2015
Insurgentes Sur No. 1079 piso 24 Col. Del 
Valle Del. Benito Juárez C.P. 03100 México 
D.F. 

Representaciones Maritimas S.A. de C.V.
"MARITIMEX" June 9 2015

Frontera 67 Col. Tizapan Del. Alvaro Obregon 
C.P. 01090 Mexico, D.F.

Agencia Naviera de Mexico, S.A. de C.V.
"AGNAMEX"

June 9 2015

Periferico Sur 3449 2do piso Col. San 
Jeronimo Del. Magdalena Contreras C.P. 
10200 Mexico, D.F.

Representaciones Transpacificas TRANSPAC, S.A. de C.V. August 3rd 2015
Paseo de las Palmas 751 5° piso Col. Lomas 
de Chapultepec. Miguel Hidalgo, CDMX 
11000

Altamaritima, S.A. de C.V. July 13 2015
Homero 1425-702 Col. Los Morales Polanco 
Del. Miguel Hidalgo 11510 Mexico, D.F.

Sep 21 2016
Blvd. Miguel de la Madrid 801 L1 Fracc. Playa 
Azul Manzanillo, COL 28219

Mediterranean Shipping Company México, S.A. de C.V.

Navieros & Consignaciones, S.A. de C.V. June 27 2017
Av Teniente Azueta No.12 Col. Burócrata C.P. 
28250 Manzanillo Colima, Mexico 
www.navieros.com

NAVECOPA, S. DE. R.L. DE C.V. June 19 2020
Calle Oaxaca #6, Col.16 de septiembre, C.P. 
28239, Manzanillo, Colima.

Agencia Naviera JCR, S.A. de C.V.


